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ﬁ ° Campeonato -> 1 - 100KM DO FRIO - UUTRAMARATONA
Etapa  ->100KM DO FRIO - ULTRAMARATONA

41
%q Data  ->05/08/2018
Ry, gn.ld"
2018
CONTIME CRONOMETRAGEM Impresso em : 07 ago 2018 09:41:28
Apuracao por Tempo Oficial

Categoria : QUARTETO MAS

Col Num  Nome Voltas Tvts Tempo

1 418 MARCELO ALVES/RENAN 1201:43:22 /22 01:30:30 / 32 01:43:55 / 42 01:43:07 4 06:40:52
MARCONATO/VILMAR
CAMARGOS/APARICIO MELO

2 426 EZEQUIEL SILVA/PEDRO MELO/JOSE 1201:34:42 /22 01:38:50 / 32 01:41:26 / 42 01:51:37 4 06:46:33
SILVA/ELIZEU SILVA

3 424  JORGE LUTERO/VINICIUS 1201:41:41/ 22 01:59:03 / 32 01:49:06 / 42 01:35:30 4 07:05:19
SANTIAGO/DAYVISON SILVA/HEBERT
BRITO

4 415 CARLOS SILVA/EVERTON SILVA/JOSE 12 01:33:19 / 22 01:54:41 / 32 01:56:44 | 42 01:42:24 4 07:07:07
MELO/PEDRO SILVA

5 427 JOSE ALBUQUERQUE/GERSON 1202:13:36 / 22 01:47:19 / 32 02:10:29 / 42 01:58:42 4 08:10:04
OLIVEIRA/SEVERINO FERREIRA/EDILSON
NASCIMENTO

6 409 BRUNO SANTOS/DIEGO LIMA/RICARDO 1202:01:28 / 22 02:00:36 / 32 02:03:14 / 42 02:13:12 4 08:18:29
SILVA/MARCELO JACARE

7 416 MARCOS HENRIQUES/CARLOS 1202:06:41 / 22 02:05:26 / 32 02:12:48 / 42 02:10:48 4 08:35:41
SILVA/EZEQUIAS PINTO/DAYVSON SILVA

8 402 CLAUDECY PAZ/SERGIO SOUZA/TIAGO 1201:57:15/22 01:55:19 / 32 02:17:48 / 42 02:39:02 4 08:49:23
DANTAS/FRANCISCO PONTES

9 436 HELY SOARES/JOAO SILVA/WAGNER 1202:09:54 / 22 02:10:12 / 32 02:04:08 / 42 02:32:17 4 08:56:29
MOREIRA/JOSE MORAES

10 432 RAIMUNDO MOURA/CLAYBSON 12 02:04:50 / 22 02:00:04 / 32 02:11:07 / 42 02:41:01 4 08:57:00
GAMA/ANILDO SILVA/FRANCISCO FILHO

11 423 SERGIO SILVA/LUCIANO SILVA/JOSE 12 02:15:55 / 22 02:18:58 / 32 02:12:21 / 42 02:21:15 4 09:08:27
SILVA/AELSON SANTOS

www.contime.com.br 1de3



12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

414

417

413

420

431

435

430

405

408

412

438

425

401

429

410

400

434

422

406

428

ADILSON SILVA/CARLOS SILVA/JOSE
SILVA/IVONALDO SILVA

HERBERT SILVA/LINDEMBERG
SANTOS/ADEMILSON SILVA/RONILDO
OLIVEIRA

EDUARDO SOARES/AMAURY
JUNIOR/VITAL FILHO/EVERTON FREITAS

JOSIAS SOBRAL/WALBER
SANTANA/EDUARDO SANTANA/RICARDO
SANTOS

BRUNO ARAUJO/TIAGO
TAVARES/EVERALDO LIMA/AGENOR

DAVID RODRIGUES/JANIO SILVA/EDALCIO
NASCIMENTO/LEANDRO ROCHA

ROBSON SOUZA/CLAUDIO SOARES/JOSE
SILVA/BRUNO SILVA

DIEGO FERREIRA/EDVALDO
(VAL)/NIVALDO MARTINS/AUGUSTO
(CEZINHA)

RAFAEL JUNIOR/ROGENES
FREITAS/EDILSON
MENDONGA/ADEMILSON JOSE

ROBERTO OLIVEIRA/PAULO
SANTOS/PEDRO SILVA/JOSE LIMA

GUSTAVO MASCARENHAS/ARTUR
FREITAS/FRANCINILSON
DOMINGOS/ERICLES SILVA

MANOEL FILHO/RONALDO LUNA/FABIO
OLIVEIRA/SERGIO RODRIGUES

ENILDO JUNIOR/LUCIANNO
RAMALHO/ROBSON NUNES/FABIO
SOARES

FABIO SILVA/JOAO SOUZA/RICARDO
GODOI/JOSE ERALDO

JAILTON SILVA/ABIMAEL
JUNIOR/EMERSON JOSE/ROMARIO
FERREIRA

LULA HOLANDA/LUIS SANTOS/RAFAEL
DIAS/CARLOS COSTA

EDNEI PEREIRA/PEDRO NETO/CARLOS
GOMES/FILIPE SOARES

KLEBERTO ANGELO/JOAO
CORTES/JADSON SOARES/LUIZ JUNIOR
PETRUS DURAN/EDILSON MUNIZ/PAULO
JUNIOR/SAMUEL SANTOS

JOAO BASTOS/GREGORIO
FIGUEIREDO/HELLY DINIZ/MARCOS NERIS

1202:14:29 / 22 02:25:28 / 32 02:19:28 / 42 02:09:53

1202:23:26 / 22 02:12:24 / 32 02:19:23 / 42 02:20:02

12 02:22:02 / 22 02:29:12 / 32 02:09:25 / 42 02:21:56

12 02:22:10 / 22 01:58:54 / 32 02:29:08 / 42 02:32:29

12 02:25:52 / 22 02:23:07 / 32 02:47:33 / 42 01:46:13

1202:57:53 /22 02:19:09 / 32 02:16:22 / 42 01:53:22

1202:12:21 /22 02:23:14 / 32 02:27:11 / 42 02:24:30

1202:26:20 / 22 01:59:31 / 32 02:21:27 | 42 02:47:52

12 02:30:02 / 22 02:56:30 / 32 02:12:49 / 42 02:02:44

1202:16:19 / 22 02:20:56 / 32 03:06:10 / 42 02:01:30

1202:32:58 / 22 02:43:32 / 32 02:34:51 / 42 02:11:30

12 02:33:55 /22 02:42:53 / 32 02:28:05 / 42 02:19:46

12 02:52:22 / 22 02:31:55 / 32 02:37:19 / 42 02:07:16

12 02:38:09 / 22 02:21:26 / 32 02:36:34 / 42 02:57:22

12 02:06:59 / 22 02:06:41 / 32 03:14:14 / 42 03:18:51

1202:23:06 / 22 02:34:04 / 32 03:04:56 / 42 02:45:13

1202:32:15/ 22 02:33:49 / 32 02:58:06 / 42 02:43:15

1203:29:57 / 22 02:02:32 / 32 02:35:15 / 42 02:50:53

1202:21:09 / 22 02:44:07 / 32 03:22:07 / 42 02:36:45

1202:56:27 / 22 02:26:53 / 32 02:52:30 / 42 02:55:44
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32 411  JAILSON SILVA/MARCO JUNIOR/LUCIANO  1202:23:28 / 22 03:05:18 / 32 03:06:26 / 42 02:40:42 11:15:52
SIQUEIRA/IVO FILHO

33 433  JOSE OLIVEIRA/LEANDRO SILVA/LUCAS 12 02:43:07 / 22 02:53:37 / 32 03:05:54 / 42 02:34:09 11:16:45
SANTOS/HUDSON VELOSO

34 404 AURIMAR SILVA/AURIMAR JUNIOR/ALAN 12 03:30:35/2202:29:56 / 32 02:47:12 | 42 02:54:15 11:41:56
SOUZA/PAULO SILVA

35 419  JOSE SILVA/LUCAS THOMAS/SIDNEY 12 02:53:49 /22 02:22:07 / 32 03:29:05 / 42 03:08:51 11:53:50
PEDROZA/CLAUDIO FRANCA

36 407 DAGMAR NETO/JORGE CORDEIRO/JOSE 12 03:23:16 / 22 02:28:42 / 32 02:55:46 / 42 03:08:13 11:55:56
SILVA/PABLO SILVA

37 403 FLAVIO ROSAL/LAERSON NETO/CLECIO 12 02:32:27 / 22 02:54:59 / 32 03:49:55 / 42 02:53:57 12:11:16
CORDEIRO/LUZIVALDO TABOSA

38 437  ALAN PATRIOTA/MARCUS BRITO/LUA 12 03:09:53 / 22 03:04:02 / 32 03:20:47 / 42 03:15:49 12:50:29
OTAVIO/ANDERSON SILVA

Total de atletas : 38

www.contime.com.br 3de3



